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dr. Szili Katalinnak,
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Országgy0léa Hivatala

EromAnyu6m :

	

!
S VS

~rkozot : 2006 AUG 2 8.

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 . § . alapján bejelentem, hogy írásbeli választ
igénylő kérdést kívánok benyújtani Dr. Lampert Mónika
Önkormányzati és Területfejlesztési Miniszter Asszony :

„Lakáscélú állami támogatások sorsa"
címmel .

Tisztelt Miniszter Asszony!

A meddőséggel kapcsolatos problémák átfogó kezelésére vonatkozó
intézkedési terv kialakításáról szóló 62/2005 . (VI .28) OGY határozat VI .
pontja felkéri a Kormányt, hogy vizsgálja felül a lakáscélú állami
támogatásokról szóló 12/2001 . (1 .31 .) Kormány rendeletnek a gyermeket
vállaló párok által igénybe vehető megelőlegező lakásépítési kölcsön
visszafizetésére vonatkozó szabályozást :

„Szükséges felű/vizsgálni, hogy azokban az esetekben, amikor a
gyermekvállalás egészségügyi okok miatt nem valósult meg a jogszabály
szerinti határidőn belül, a támogatás visszafizetésének határideje
meghosszabbítható-e az IVF-kezelésben részt vevő meddő párok
számára . --

Írásbeli választ igénylő kérdés!



A fenti hivatkozott határozat alapján a kérdést a Regionális Fejiesztésért
és Felzárkóztatásért Felelős Tárca Nélküli Minisztérium megvizsgálta és
egyetértett a célkitűzésekkel - amely szerint érdemi segítséget kell adni
azon fiatalok számára, akik mindent megtesznek a gyermekvállalás
teljesítéséért, legalább 5 alkalommal részt vesznek a lombikbébi
programban és ennek ellenére sem tudják vállalásukat teljesíteni .
Valamint, olyan javaslattételt kívánt beterjeszteni a Kormány elé, mely
szerint ezeknél a családoknál a gyermekvállalást - a fent vázolt esetben -
teljesítettnek kell tekinteni .

Így a megelőlegezett kölcsönt az állam fizeti ki a fiatalok helyett. Ez
azonban költségvetési szempontból nem jelent lényeges többletterhet .

Ennek alapján a lakáscélú állami támogatásokról szóló 12/2001 .
(1 .31 .) Kormány rendelet módosítására került volna sor :

„24. §(5) Ha a korábban hatályban volt rendeletek alapján a fiatal
házaspár kérelmére a születendő gyermekre tekintettel a kedvezményt a
hitelintézet önálló kölcsönként előlegezte meg, és a gyermek azért nem
születik meg, mert a házastársak egyike elhunyt, vagy a gyermek
megszületését a házastársak egyikének legalább 67%-os mértékű
megrokkanása következtében nem vállalták, vagy a gyermek a terhesség
26. betöltött hetét követően halva születik, vagy az emberi
reprodukcióra irányuló kűlőnleges orvosi kezeléseken őtszőrí
alkalommal eredménytelenül vettek részt és a kölcsöntartozás
kiegyenlítésére megállapodás még nem jött létre, a folyósító
hitelintézethez benyújtott kérelemre a tőketartozást a központi
költségvetés fizeti ki az adós helyett. A kérelmet a megelőlegezésről szóló
szerződésben vállalt határidő leteltét követő 60 . napig lehet benyújtani .

Mivel a Minisztérium megszűnt, illetve a feladatokat megkapta az
Önkormányzati és Területfejlesztési Minisztérium, így erre a
javaslattételre nem került sor .

Kérdezem Tisztelt Miniszter Asszony!
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Mi lesz a sorsa a lakáscélú állami támogatásoknak?

•

	

Kívánja-e a Miniszter Asszony a hatályba levő jogszabály
módosítását kezdeményezni?

Budapest, 2006 . augusztus 28 .

Török Zsolt
MSZP
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